
UCHWAŁA NR XVI/97/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mirsk

Na podstawie art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk, uchwala co następuje:

§ 1. Określa się kryteria w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Mirsk, liczbę punktów przyznaną danemu kryterium oraz dokumenty potwierdzające kryterium:

Lp. kryterium liczba 
punkt
ów

dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów

1. Kandydat, którego przynajmniej jeden z rodziców / opiekunów 
prawnych /, rodzic samotnie wychowujący dziecko, pracuje na 
terenie Gminy Mirsk.

6 pkt Oświadczenie rodzica / 
opiekuna prawnego / rodzica 
samotnie wychowującego 
dziecko

2. W szkole obowiązek szkolny spełnia co najmniej jedno z 
rodzeństwa kandydata.

6 pkt Dokumentacja szkolna

3. Kandydat realizował przygotowanie przedszkolne lub 
obowiązek szkolny w przedszkolu / szkole w Gminie Mirsk.

4 pkt Oświadczenie rodzica / 
opiekuna prawnego / rodzica 
samotnie wychowującego 
dziecko

4. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający 
rodziców / opiekunów prawnych /, rodzica samotnie 
wychowującego dziecko w zapewnieniu mu należytej opieki.

3 pkt Oświadczenie rodzica / 
opiekuna prawnego / rodzica 
samotnie wychowującego 
dziecko

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów wskazanych w § 1 są:

1. Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego / rodzica samotnie wychowującego dziecko o miejscu pracy 
na terenie Gminy Mirsk – załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego / rodzica samotnie wychowującego dziecko o 
zamieszkiwaniu krewnych kandydata wspierających rodziców / opiekuna prawnego / rodzica samotnie 
wychowującego dziecko – załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lutego 2016 r.

Poz. 573



3. Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego / rodzica samotnie wychowującego dziecko o realizowaniu 
przez kandydata przygotowania przedszkolnego / obowiązku szkolnego w przedszkolu / szkole w Gminie 
Mirsk – załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk:
M. Myślicka-Łoś

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 573_______________________________________________________________________________________________________________



 
Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XVI/97/16 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk  
z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 
 
 
Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego / rodzica samotnie wychowującego dziecko  

o miejscu pracy na terenie Gminy Mirsk  
 
 

 
Ja niżej podpisana/y ……………………………………………………………………………. 
 
 
zamieszkała/y ............................................................................................................................... 
 
legitymująca/y się dowodem osobistym  nr ..................... wydanym przez …………………… 
 
 
oświadczam , że pracuję w ……………………………………………………………………...  
 
....................................................................................................................................................... 

(nazwa zakładu pracy, miejscowość) 
 
 
 
Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  
 
 
 
....................................................                                      ......................................................... 
        (miejscowość, data)                                                                     (czytelny podpis) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 573__________________________________________________________________________________________________________________



 
                                                                                                        Załącznik nr 2 

                                                                                                 do uchwały Nr XVI/97/16 
                                                                                                       Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

                                                                                                 z dnia 28 stycznia 2016 r. 
 

 
 

Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego / rodzica samotnie wychowującego dziecko  
o zamieszkiwaniu krewnych kandydata wspierających  rodziców / opiekuna prawnego / 

rodzica samotnie wychowującego dziecko 
 

 
 

 
Ja niżej podpisana/y ..................................................................................................................... 
 
zamieszkała/y ............................................................................................................................... 
 
legitymująca/y się dowodem osobistym  nr ..................... wydanym przez ................................ 
 
oświadczam , że w obwodzie ....................................................................................................... 

  (nazwa szkoły) 
 
zamieszkują moi krewni* / krewni mojego dziecka*: 
 
....................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko krewnych/ stopień pokrewieństwa /adres) 
 
.......................................................................................................................................................
. 
 
którzy wspierają mnie w zapewnieniu należytej opieki nad dzieckiem.  
 
Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  
 
 
 
 
....................................................                                      ......................................................... 
        (miejscowość, data)                                                                     (czytelny podpis) 
 
 
 
*niepotrzebne skreślić 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 573__________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 
Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XVI/97/16 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk  
z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 
 

Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego / rodzica samotnie wychowującego 
dziecko  o realizowaniu przez kandydata przygotowania przedszkolnego / 

obowiązku szkolnego w przedszkolu / szkole w Gminie Mirsk 
 
 
 
Ja niżej podpisana/y ..................................................................................................................... 
 
zamieszkała/y ............................................................................................................................... 
 
legitymująca/y się dowodem osobistym  nr ..................... wydanym przez ................................ 
 
oświadczam , że moje dziecko realizowało wychowanie przedszkolne / obowiązek szkolny*  
 
w ................................................................................................................................................... 

(nazwa przedszkola / szkoły) 
 
 
 
Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  
 
 
 
....................................................                                      ......................................................... 
        (miejscowość, data)                                                                     (czytelny podpis) 
 
 
 
 
*niepotrzebne skreślić 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 573__________________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-05T14:30:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




